[image: image1.jpg]

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      « 06  » 09.  2011 г.

               №   446- п
О внесении изменений в постановление главы
МО г. Сорск № 380-п  от 31.08.2010 года
        «Об утверждении муниципальной целевой

программы «Профилактика безнадзорности,

правонарушений и преступлений

несовершеннолетних на 2011-2013гг.»

В соответствии с Федеральным Законом от 24 июня 1999 года № 120 – ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», ст.24 Устава муниципального образования город Сорск, постановления главы муниципального образования город Сорск № 20 от 22.01.2009 года «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ в муниципальном образовании город Сорск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в постановление главы муниципального образования город Сорск № 380-п  от 31.08.2010 года  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика безнадзорности, правонарушений и преступлений несовершеннолетних на 2011-2013г.г.»  (далее - целевая программа) следующие изменения
1) В паспорте целевой программы в п. «Объемы и источники финансирования» изменить и изложить в следующей редакции

«На 2011 г. - 195500 рублей за счет средств муниципального бюджета.

На 2012 г. – 175000 рублей за счет средств муниципального бюджета.

На 2013 г. – 210000 рублей за счет средств муниципального бюджета.»
2) п.3 «Перечень программных мероприятий» дополнить строкой «Проведение конкурса наставников».
	Мероприятия
	Финансовое обоснование

	Объемы финансирования из местного бюджета, руб.
	Исполнители

	2011г.
	2012г.
	2013г.

	Проведение конкурса
наставников
	Приобретение наградного материала (призы)

	10000
	12000
	КДН и ЗП

3) Строку «Итого» изменить и изложить в следующей редакции
	Итого
	2011.г
	2012г.
	2013г.

	195500
	175000
	210000

4) п.4 «Обоснование ресурсного обеспечения» изменить и изложить в следующей редакции
   « Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств муниципального бюджета г. Сорска.

    Общие затраты на Программу составили - 580500 руб.

                                           2011 г. - 195500 руб.,

                                           2012 г. - 175000 руб.,

                                           2013 г. - 210000руб.»
2.  Настоящее постановление опубликовать в  газете “Сорский молибден”.

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования по социальным   вопросам Т.С. Шимель.

И.о. главы муниципального
образования                                                                               В.Р. Михеев

Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава муниципального образования г. Сорск

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтын

Мунипальнай пÿдiзiнiн пазы пазы